

QW Holding ApS
Engvej 100
2300 København S
CVR-nr. 29146543

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Karsten Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QW Holding ApS
Engvej 100
2300 København S

CVR-nr.: 29146543
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Karsten Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr. og en negativ egenkapital på 209 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved hjælp af selskabets fremtidige overskud gennem positive resultater i datterselskabet samt i den associerede virksomhed. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.600)	(9.500)
Andre finansielle omkostninger		(3.472)	(1.862)
Årets resultat		(13.072)	(11.362)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.072)	(11.362)
		(13.072)	(11.362)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(333.742)</u>	<u>(320.670)</u>
Egenkapital		<u>(208.742)</u>	<u>(195.670)</u>
Bankgæld		47.272	18.270
Anden gæld		<u>161.470</u>	<u>177.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.742</u>	<u>195.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>208.742</u>	<u>195.670</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(320.670)	(195.670)
Årets resultat	0	(13.072)	(13.072)
Egenkapital ultimo	125.000	(333.742)	(208.742)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.187	22.400
Kostpris ultimo	72.187	22.400
Nedskrivninger primo	(72.187)	(22.400)
Nedskrivninger ultimo	(72.187)	(22.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Quality Wine ApS	København	ApS	55,0	(1.527.500)	26.640

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Florentz Cafe & Brasserie ApS	Roskilde	ApS	40,0	(2.458.916)	(369.419)

	2018 kr.	2017 kr.
2. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	930.960	780.960
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	930.960	780.960

Noter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
